Казначейский лицевой счёт 100010860122167042402170001

(в сумах)

Наименование месяцев 
2022 г.

Виды расходов**
(соответствующий код бюджетной классификации) Всего
43 33 900

Январь
Февраль
Март
Апрель
Май
Июнь
Июль
Август
Сентябрь
Октябрь
Ноябрь
Декабрь 33 836 680 33 836 680
Всего за год 33 836 680 33 836 680

Всего 33 836 680 сум Тридцать три миллиона восемьсот тридцать шесть тысяч шестьсот
восемьдесят сум

сумма прописью

Из вышеуказанной суммы 10 151 004,0 сум или 30 % *** от общей суммы договора 
подлежат предоплате в декабрь месяце 2022 года.

(*) — Бюджетные организации, получатели бюджетных средств и получатели средств ДЦФ, предоставляют в казначейские

[...]

Мазкур шартнома буйича пудратчи томонидан бажарилган танлов натижасида аникланган ва танлов 

комиссиясининг карори (2022 йил ”14” декабрдаги “206763” сон баённома) билан тасдикланган ишлар 
киймати барча соликлар, йигимлар ва ажратмаларини уз ичига олган холда жорий нархларда 33 836 680 (Уттиз 
уч миллион саккиз юз уттиз олти минг олти юз саксон) сумни ташкил этади.

таъмирлаш киймати ва купайтиришга енгиб булмайдиган куч (форс-мажор) холати сабаб булганда; 
ишлар хажми буюртмачи томонидан узгартирилганда; 
объектнинг таъмирлаши бир йилдан ортикка узгартирилганда.
5. Таъмирлаш муддати бир йилдан ортик булганда иккинчи йилга ва кейинги йилларга шартномавий

[...]

эътиборан 60 кунни ташкил этади.

13. Мазкур шартнома буйича ишлар. ишларни бажариш жадвалига мувофик амалга оширилади.
VII. Туловлар ва хисоб-китоблар

14. Буюртмачи Пудратчига шартнома буйича ишлар умумий кийматининг 30 % микдорида, аванс 
утказади, бу 10 151 004 (Ун миллион бир юз эллик бир минг турт) сумни ташкил этади.

15. Буюртмачи томонидан Пудратчига аванс бериш ва жорий молиялаштириш учун молиялаштириш ва 
ишларни бажариш жадваллари асос хисобланади (3-илова)

16. Жорий молиялаштириш бажарилган ишлар сифати текширилгандан кейин, берилган авансни хисобга